
BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Studi Kelayakan Bisnis / E3.181

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN

7 / 2SKS

-

-
34

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-09-18 TM01: Pendahuluan: Perusahaan, Bisnis, SKB, Manfaat, Tahapan, Aspek. 07:30:00 10:00:44 33

2 2021-09-25 TM02-Ide/Gagasan Bisnis Potensial 07:30:48 10:06:46 32

3 2021-10-02 TM03-Aspek Pasar 07:30:59 10:00:47 32

4 2021-10-11 TM04-Aspek Pemasaran 07:30:16 10:00:00 30

5 2021-10-16 TM05-Aspek Teknis Teknologi 07:30:42 10:00:00 32

6 2021-10-23 TM06-Aspek Manajemen 07:30:34 10:00:00 31

7 2021-10-30 TM07-Aspek SDM 07:30:01 10:00:00 31

8 2021-11-06 TM08-Aspek Keuangan 07:30:00 10:00:00 31

9 2021-11-13 TM09-UTS 08:00:34 10:00:44 31

10 2021-11-27 TM10-Aspek Ekonomi dan  Sosial 07:32:02 10:06:46 32

11 2021-12-04 TM11-Teknologi, Lingkungan Industri 07:30:54 10:00:00 29

12 2021-12-11 TM12-Aspek Lingkungan Hidup 07:31:59 10:00:44 32

13 2021-12-18 TM13-Analisis Seluruh Aspek (Risiko) 07:30:55 10:00:47 24



14 2022-01-08 TM14-Presentasi SKB 07:30:16 10:00:00 26

15 2022-01-15 TM15-Presentasi SKB2 07:30:03 10:00:00 26

16 2022-01-22 TM16-UAS 08:00:00 10:00:00 31

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Studi Kelayakan Bisnis / E3.181

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN

7 / 2SKS

-

-
34

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-09-18 2021-09-25 2021-10-02 2021-10-11 2021-10-16 2021-10-23 2021-10-30 2021-11-06 2021-11-13 2021-11-27 2021-12-04 2021-12-11 2021-12-18 2022-01-08 2022-01-15 2022-01-22 Jml

1 2017511009 LUSIANA H H H H H H H H H H A H A A A A 11

2 2017511178 AHMAD JALALUDIN A A A A A A A A A A A A A A A A 0

3 2017511194 GITA SETIA NINGRUM H H H H H H H A H H H H A A A H 12

4 2017511203 KIKI RATNA DILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2017511308 DIANA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2018511085 ARIZAL ASFARUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2018511087 VIVI ANGELITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2018511090 THORIQ LATIF PRAKOSO H A A A A A A A A A A A A A A A 1

9 2018511095 ADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2018511096 RR. EMERALDA MAYU PANGESTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2018511102 SARI NUR FAJRIATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2018511105 AZIZ H H H H H H H H H H H H A A A H 13

13 2018511114 TIARA YUDISTIRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2018511120 RINA KARTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2018511121 FITRI NURYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2018511122 ANISA DILA LUNGGANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2018511153 IIS HARYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2018511175 KURNIA MAWA BATHARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2018511177 OKTIKA SARAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2018511202 LILIS NUR INDAH SARI H H H H H H H H H H H H A H H H 15

21 2018511212 EKO WIDYAWATI H H H H H H H H H H H H A A A H 13

22 2018511221 DEWI ALIFIA GARNIES H H H H H H H H H H H H A A A H 13

23 2018511240 MUHAMMAD AKBAR ADI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2018511246 VITUS DANI CAHYONUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2018511271 RENNY OCTAVIA PUSPITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2018511294 ELSA RANI H H H H H H H H H H H H A A A H 13

27 2018511297 HENDRA PERNANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2018511314 DAPIT PERMANA PUTRA H H H A H A A H H H A H H H H H 12

29 2018511315 PANI PAZLI AGUSTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 2018511320 FATMA IRAWAN H H H A H H H H H H H H H H H H 15

31 2018511335 ATI KUSMIATI H H H H H H H H A H A H A H H H 13

32 2018511359 SITI BALQIS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

33 2018511399 HERLINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

34 2020512507 DIANA NOVYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.20220214



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Studi Kelayakan Bisnis / E3.181

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN

7 / 2SKS

-

-

34

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2017511009 LUSIANA 69 73 73 78 75 B+

2 2017511178 AHMAD JALALUDIN 0 0 0 0 0 E

3 2017511194 GITA SETIA NINGRUM 75 87 82 84 84 A-

4 2017511203 KIKI RATNA DILA 100 73 86 80 81 A-

5 2017511308 DIANA FEBRIYANTI 100 89 87 88 90 A

6 2018511085 ARIZAL ASFARUDIN 100 68 78 78 77 B+

7 2018511087 VIVI ANGELITA 100 71 78 78 78 B+

8 2018511090 THORIQ LATIF PRAKOSO 6 0 0 0 1 E

9 2018511095 ADI 100 76 77 75 79 B+

10 2018511096 RR. EMERALDA MAYU PANGESTUTI 100 79 81 73 80 A-

11 2018511102 SARI NUR FAJRIATI 100 79 82 83 84 A-

12 2018511105 AZIZ 81 79 81 78 80 A-

13 2018511114 TIARA YUDISTIRA 100 79 86 87 86 A-

14 2018511120 RINA KARTIKA 100 86 91 84 88 A-

15 2018511121 FITRI NURYANTI 100 79 82 83 84 A-

16 2018511122 ANISA DILA LUNGGANA 100 88 91 86 90 A

17 2018511153 IIS HARYATI 100 83 82 80 84 A-

18 2018511175 KURNIA MAWA BATHARA 100 92 96 90 93 A



19 2018511177 OKTIKA SARAH 100 89 96 89 92 A

20 2018511202 LILIS NUR INDAH SARI 94 79 77 78 80 A-

21 2018511212 EKO WIDYAWATI 81 84 91 84 86 A-

22 2018511221 DEWI ALIFIA GARNIES 81 78 73 83 80 A-

23 2018511240 MUHAMMAD AKBAR ADI PRATAMA 100 0 81 0 27 E

24 2018511246 VITUS DANI CAHYONUGROHO 100 91 92 93 93 A

25 2018511271 RENNY OCTAVIA PUSPITASARI 100 88 91 86 90 A

26 2018511294 ELSA RANI 81 79 87 83 83 A-

27 2018511297 HENDRA PERNANDA 100 91 92 93 93 A

28 2018511314 DAPIT PERMANA PUTRA 75 71 53 84 73 B

29 2018511315 PANI PAZLI AGUSTIANI 100 84 91 80 86 A-

30 2018511320 FATMA IRAWAN 94 68 73 78 76 B+

31 2018511335 ATI KUSMIATI 81 83 86 84 84 A-

32 2018511359 SITI BALQIS 100 77 61 74 76 B+

33 2018511399 HERLINA 100 44 82 84 72 B

34 2020512507 DIANA NOVYANTI 100 91 92 93 93 A

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.
20220214


